Приказ N ___ от________

об итогах проведения социально-психологического тестирования
обучающихся (воспитанников),
направленного на раннее выявление немедицинского
потребления наркотических средств и психотропных веществ
По результатам социально-психологического тестирования обучающихся (воспитанников), проведенном в образовательной организации в период с____ по_____, на основании обобщенного анализа ответов, приказываю:
    1. Социально-психологическое тестирование признать проведенным в соответствие Порядка проведения социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях, а также в образовательных организациях высшего образования, утвержденного Приказом Минобрнауки России от 16.06.2014 N 658 в сроки, установленные распоряжением министерства образования Иркутской области №__от____ «Об организации и проведении социально-психологического тестирования обучающихся общеобразовательных организаций, расположенных на территории Иркутской области».
    2. ________________________________ (должность, Ф.И.О.) в срок до «___» ____20__г провести совещания сотрудников и родительские собрания для ознакомления педагогов и родителей (законных представителей) с результатами тестирования обучающихся (воспитанников.
    3. ___________________________ (должность, Ф.И.О.) внести изменения в план воспитательной и профилактической антинаркотической работы изменения (корректировки) с учетом полученных результатов.
    4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
    ____________________________________
    (наименование должности руководителя
        образовательной организации)

  ___________________
        (подпись)
    М.П.

  с Приказом (распоряжением) ознакомлены:
[bookmark: _GoBack]